АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

» марта 2025 г. с. Усть-Чарышская Пристань №/<^-р

О закрытии движения
по ледовой переправе от
с.Вяткино- до с.Клепиково

В связи с резким потеплением, затоплением льда водой на ледовой
переправе через реку Обь в направлении от с.Вяткино- до с.Клепиково и
возможностью провала техники под лёд запретить проезд техники и
эксплуатацию ледовой переправы через реку Обь:

1. Запретить проезд всех видов транспорта через реку «Обь» в
направлении от с.Вяткино - до с.Клепиково с 09 ч.ОО мин. «20» марта
2025 года.

2. Установить запрещающие знаки и аншлаги в районе переправы через
р.Обь.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Авангард» и на
сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района С.А.Шипулина